
UNIVERSITETI PUBLIK"KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ven. or.~/ Ef 6 I Dt. Q2.- I 0( /2021 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi I, pika 2, te Rregullores mbi pun en e Keshillit Drejtues te UKZ-se 
02/1034, dt.23 .09.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXIV-te te radhes te mbajtur me daten 
19.01.2021, mori : 

VENDIM 

lnicimin per rishikimin e te gjitha Rregulloreve ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan dhe 
harrnonizimin e tyre me Statutin e ri te UKZ-se. 
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Vendimi fi dergohet: 

1. Arkivit te Universitetit 

2. Zyres per Cilesi 

3. Njesive akademike 


